предвижда измененото Приложение № 1 към чл. 9, ал. 2 от Наредба № 16 от 2006 г.
за обработка и превоз на опасни и/или замърсяващи товари по море и на опасни

товари по вътрешни водни пътища да бъде обнародвано като притурка на
„Държавен вестник“, с оглед на значителния му обем – 1 247 (хиляда двеста
четиридесет и седем) страници.

За изпълнение на изискванията на чл. 3, ал. 4, т. 1 от Постановление № 85 на
Министерския съвет от 2007 г. за координация по въпросите на Европейския съюз
(обн., ДВ, бр. 35 от 2007 г., изм., бр. 53 и 64 от 2008 г., бр. 34, 71, 78 и 83 от 2009 г.,